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Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g
 

Cena: 19,09 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Profarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Olejek miętowy, Olejek sosnowy, Olejek
terpentynowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Inhalol to produkt leczniczy do stosowania pomocniczo w dolegliwościach górnych dróg oddechowych (katar, trudności w
odkrztuszaniu).

Skład Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Substancjami czynnymi są: olejek sosnowy (Pini silvestris aetheroleum), olejek tymiankowy (Thymi aetheroleum), olejek miętowy
(Menthae piperitae aetheroleum), olejek terpentynowy (Terebinthinae aetheroleum a Pino pinastro).

1 g płynu zawiera 0,1 g olejku sosnowego, 0,1 g olejku tymiankowego, 0,2 g olejku miętowego, 0,6 g olejku terpentynowego.

Działanie Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Mieszanina olejków eterycznych poprawia komfort oddychania.

Wskazania Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g
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Katar i kaszel z utrudnionym odkrztuszaniem gęstej wydzieliny.

Dawkowanie Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dzieci powyżej 7 roku życia i dorośli: do celów inhalacyjnych, do naczynia z gorącą wodą dodać kilka kropli preparatu i wdychać
powstające opary. Inhalację można prowadzić dodając kilka kropli do gorącej kąpieli, lub za pomocą specjalnych urządzeń
inhalacyjnych.

Zaleca się jednorazowo stosować 5 - 10 kropli w zależności od pojemności naczynia z gorącą wodą.

Przeciwwskazania Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Kiedy nie stosować leku Inhalol:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
w przypadku chorych na astmę, krztusiec,
nie stosować u dzieci poniżej 7 roku życia.

Informacje dodatkowe Inhalol, płyn do sporządzenia inhalacji, 10 g

Należy unikać kontaktu leku z błonami śluzowymi, oczami, ustami i nosem.
Nie stosować bezpośrednio na skórę w obrębie szyi, twarzy, nosa.
W przypadku wystąpienia reakcji uczuleniowych, podrażnienia błon śluzowych, nasilenia skurczu oskrzeli należy zaprzestać używanie
produktu.
Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Inhalol przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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